
��
� � � �����������	
����
� � � ���������	
�	��
����
���	 	 	

����������	
	��
��������
������	
�����������
�����
����������������������������� �!"�#���$%&%$&$%'(�
�������)��
	��������	���������������������
��������
���������

�
�������

���	�� �� �	�������	
��
� ���	&� '� ��������� ��������������&� 
��&*��
��	�
����� +� �
�&�����&� �� +� ������� ��� �
� ��� �� *�� �����������&��
��� ���

��
����+�����+�	���	
����������	���

�
�
�
�

LA DIRIGENTE DEL  III SETTORE “PERSONALE”  
 

Visto il decreto sindacale n. 1 dell’ 11/01/2016 all’oggetto: “Conferimento di funzioni 
dirigenziali e individuazione del datore di lavoro per il III settore “; 
	
Preso atto che: 

- con determinazione dirigenziale della sottoscritta Dirigente del 3° settore n. 547 del 
03/10/2018 è stata avviata procedura selettiva per la copertura a tempo pieno e 
indeterminato di n. 1 posto di “Istruttore Direttivo Amministrativo Contabile” – 
categoria giuridica D – presso il I, II e VI Settore “Ufficio Gare ed Appalti - CUC; 

- il bando di selezione è stato pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale dei concorsi nonché 
all’Albo Pretorio on-line dell’Ente e sul sito Istituzionale del Comune Sezione – 
Amministrazione trasparente - sotto sezione di primo livello – Bandi di concorso dal 
30/10/2018 al 30/11/2018; 

- che con determinazioni n. 44 del 30/01/2019 e n. 69 del 19/02/2019 si è provveduto 
ad ammettere alla selezione i candidati in possesso dei requisiti previsti dal bando; 

  
Ritenuto, pertanto, necessario provvedere alla nomina della Commissione Giudicatrice 
così come come segue: 

- Segretario Generale che la presiede. 
- Due componenti esperti esterni  

Assiste alla Commissione un Segretario le cui funzioni sono svolte da un dipendente di 
categoria non inferiore alla D; 
 
Visti: 

- il D.lgs n. 267 del 18/08/2000 e, in particolare, l’art. 107 “Funzioni e responsabilità della 
dirigenza”; 

- il vigente Statuto Comunale e , in particolare  l’art. 73 “ I Dirigenti ”, comma 3; 
- Il vigente Regolamento sull’ordinamento, l’organizzazione ed il funzionamento degli uffici e 

dei servizi, in particolare l’art. 16 “ I dirigenti “, comma 1, lett. f); 



- la direttiva del Segretario Generale 1 del 28/04/2015 all’oggetto “ Sistema dei controlli 
interni. Nuovo inquadramento metodologico, come modificata da successiva direttiva del 
Segretario Generale n. 1 – prot. n. 3090 del 17/02/2016; 

- la direttiva del Segretario Generale n. 3 in data 26/05/2016 all’oggetto” Esercizio controllo 
successivo di regolarità amministrativa ex art. 8 regolamento sui controlli interni” – 
Condivisione risultanze controlli effettuati e conseguenti indicazioni operative”; 

 
 

DETERMINA 
 

1) Richiamare le premesse quali parte integrante e sostanziale della presente 
determinazione; 

1) Nominare la Commissione Giudicatrice per la selezione per la copertura a tempo 
pieno ed indeterminato di 1 posto di Istruttore Direttivo Amministrativo Contabile – 
categoria giuridica D  – presso I, II e VI settore – Ufficio Gare ed Appalti – CUC 
come segue: 
Dott. Stefano Valerii – Segretario Generale del Comune di Valenza - Presidente. 
Dott.ssa Roberta Nobile – Dirigente del Comune di Novi Ligure - Componente 
esperta 
Ing. Roberto Melgara – Ex Dirigente del Comune di Valenza – Componente esperto 
Sig.ra Luisella Gandolfi – Istruttore Direttivo Amministrativo Contabile Ufficio Gare 
Appalti e CUC – segretario verbalizzante 

2) Dichiarare, in riferimento all’adozione, da parte della sottoscritta dirigente, del 
presente provvedimento, l’insussistenza delle situazioni di conflitto d’interesse 
previste dall’art. 6 D.P.R. n. 62/2013; 

3) Pubblicare il presente provvedimento: 
- nella sezione amministrazione trasparente, sotto sezione di primo livello 

“provvedimenti” – sottosezione di secondo livello “provvedimenti dirigenti 
amministrativi”; 

- sul sito istituzionale del Comune in: Sezione  Amministrazione Trasparente - 
sottosezione di primo livello Bandi di Concorso  

 
 

                                  LA DIRIGENTE DEL III SETTORE 
                                  Dott.ssa Lorenza Monocchio 

                                                           Documento firmato digitalmente 
                                                         ai sensi dell’art. 21 del D.Lgs. n. 82/2005 ��

�
�



����������	
	��
��������
������	
�����������
�����
����������������������������� �!"�#���$%+%$+$%'(�
���,�-���#���������� �!./$%'(���������
�������)� � �
	��� ��� ��	������ ��������� ���� ��
��� ���� �
� ��������

� 
�

���������	���� �	�������	
��
����	&�'���������� ��������������&�

��&*����	�
�����+��
�&�����&���+������������
������*�������������&�
�
������
��
����+�����+�	���	
����������	���

�
�
�
�
�
�
�
�
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	���������	 
�����
�
��	�
��
��	�
�
�
������	

	����
	���	������	��������	�	���	������	�������	�	�
�����
��	�����	������
���	 
�	��
��	����
��
���	 
�	���������	 �
��
���	�	 �
	 �
��
	
�����
�
�	 � ��
�
�
��	!	 
�	 ����
��	�
�
�
���	��
������	 ��
��
	�����	 ������	 ����
��
���	���
	 ���

�	 �
���	 �"�	 �

	�
�"

�
�
	��������	
�� ��
�
�
���	


